R$ EXTENSO

1 PERUS

2 PIRITUBA - JARAGUA

3 FREGUESIA DO Ó

4 CASA VERDE

5 JAÇANÃ - TREMEMBE

6 SANTANA - TUCURUVI

7 VILA MARIA - VILA GUILHEME

8 BUTANTÃ

9 LAPA

10 PINHEIROS

11 IPIRANGA 12.000,00 3.238.637,76R$     

TRES MILHÕES , DUZENTOS E

TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E

TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS

12 JABAQUARA

13 VILA MARIANA

14 SÉ

15 CIDADE  ADEMAR

16 CAPELA DO SOCORRO

17 SANTO AMARO

18 PARELHEIROS

19 M´BOI MIRIM

20 CAMPO LIMPO

21 PENHA

22 ERMELINO MATARAZZO

23 MOOCA

24 ARICANDUVA - FORMOSA

25 VILA PRUDENTE